MEZCZYZNI/MEN

Pchniecie kulag mezczyzn (7.26kg)

FINAL

1 LABECKI Adam
2 WAWRZYNIAK Maciej

Pchniecie kula M U20 (6kg)
FINAL
1 KRZYSTANEK Mateusz
2 KULIGOWSKI Michatl
3 DUDEK Ignacy
Pchniecie kulg M U18 (5kg)
FINAL
1 OSKIEWICZ Tomasz
2 MICHALEK Jakub
3 SALSKI Jan
4 DEDERSKI Dawid
5 WIELOSZ Mikotaj
Pchniecie kula M Ul6 (5kg)
FINAL
1 GAJDA Mikotaj
2 GLUSZEK Dawid
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
FINAL
1 KRZYSTANEK Mateusz
2 KSIAZCZYK Bartosz
3 MALOCHA Filip
4 DUDEK Ignacy
Rzut dyskiem M U18 (1.5kqg)
FINAL
OSKIEWICZ Tomasz
WNETRZAK Wiktor
WALCZAK Jakub
MICHALEK Jakub

DEDERSKI Dawid
SALSKI Jan

o Ul W N

Rzut dyskiem M Ul6 (1kg)
FINAL

GAJDA Mikotaj
RYNANS Jakub
KREGIEL Franciszek
PATRYARCHA Cezary
SKRZYPCZAK Marcel
PAPIS Dawid

o U W N

Rzut dyskiem mezczyzn (2kg)
FINAL

1 WAWRZYNIAK Maciej

Skok o tyczce mezczyzn
FINAL

NOWAKOWSKI Krystian
GRACZYK Oskar
DUDKA Filip
SEWIZO Eryk
WOZNIAK Hubert
ROBAKOWSKI Dawid
KOSMOWSKI Szymon
ZELECHOWSKI Jakub
RZEPKA Szymon
GRACZYK Maciej
7ZEMIGATA Bartosz

O 00 Joy Ul W

Skok w dal mezczyzn
FINAL

GABKA Bartosz
KRAWCZYK Kacper
ROBAKOWSKI Dawid
KORZENIOWSKI %Zukasz
KOSMOWSKI Szymon
CETLICER Filip
PTASIEWICZ Jakub
WIELOSZ Mikotaj
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Mityng lekkoatletyczny

ALEKSANDROW £ODZKI,

97-08-04
00-01-28

02-02-23
03-06-20
02-12-16

05-03-02
05-06-16
05-07-14
05-08-17
04-07-07

06-09-05
06-11-07

02-02-23
03-06-29
03-12-30
02-12-16

05-03-02
04-02-27
04-01-24
05-06-16
05-08-17
05-07-14

06-09-05
06-02-18
06-10-11
06-09-26
07-03-22
08-07-01

00-01-28

02-04-06
03-01-24
06-08-31
03-06-22
05-09-29
04-06-23
06-04-24
05-04-04
08-07-30
01-06-11
03-03-13

99-05-27
01-04-05
04-06-23
03-06-04
06-04-24
01-05-18
05-09-17
04-07-07

UKS Cyprianka
MKLA %teczyca

MKS Aleksandréow Eo6dzki
UKS Cyprianka
MKS Aleksandréw io6dzki

MKS Aleksandréow Eoé6dzki
UKS LA Basket Warszawa
MKS Aleksandréw io6dzki
MKS Aleksandréw io6dzki
UKS LA Basket Warszawa

MKS Aleksandréow io6dzki
MKS Aleksandréow io6dzki

MKS Aleksandréw rodzki
MKS-MOSM Bytom

MKS Tomaszdédw Mazowiecki
MKS Aleksandréow io6dzki

MKS Aleksandréw rodzki
MKS Tomaszédw Mazowiecki
MKS Aleksandréow io6dzki
UKS LA Basket Warszawa
MKS Aleksandréow io6dzki
MKS Aleksandréw nodzki

MKS Aleksandréw rodzki
MKS Aleksandréow io6dzki
MKS Aleksandréow io6dzki
MKS Aleksandréw rodzki
MKS Aleksandréw rodzki
MKS Aleksandréow iodzki

MKLA %feczyca

MKLA %f.eczyca

MKS Aleksandréw rodzki
MKLA %teczyca

MKLA %feczyca

MKLA %f.eczyca

AZS-AWF Warszawa

UKS Jedynka %fowicz
MKLA %f.eczyca

KS Warszawianka W-wa
UKS 55 r6dz

MKLA %tLeczyca

AZS-AWF Warszawa

AZS 1.6dzZ

AZS-AWF Warszawa

MKS Bank BS Pionsk

UKS Jedynka %fowicz

MKS Aleksandréw iodzki
MKS Bank BS Pionsk

UKS LA Basket Warszawa
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9 BUDZIAK Oskar

10 DUDKIEWICZ Rafal

11 KIECA Piotr

12 WOZNIAK Hubert

13 ZELECHOWSKI Jakub

14 RZEPKA Szymon
NIEKRASZEWICZ Kajetan

Trojskok mezczyzn
FINAL

SACHA Filip
KRZEMINSKI Dawid
KULMACZEWSKI Jan
RUDNIK Kacper
GALIK Wojciech
BRACKI Jakub
WALECKI Wiktor
PRZYGODZKI Bartiomiej
EYSKAWY Przemysitaw
10 KRAWCZYK Mateusz
11 KRYSZTOFIAK Jakub
12 WOJTYSIAK Bartosz
13 MURAWSKI Rafatl

14 NOWAKOWSKI Dominik
15 WALCZAK Marcin
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KOBIETY/WOMEN
Pchniecie kula kobiet (4kg)
FINAL
1 SEOCKA Julia
2 FRONCZYK Wiktoria
3 WAJSZCZYK Wiktoria
Pchniecie kula K U18 (3kg)
FINAL
1 KACZMAREK Kinga
2 KLIMCZAK Klaudia
Pchniecie kula K Ul6 (3kg)
FINAL

1 TYC Kornelia

Rzut dyskiem kobiet (1lkg)
FINAL

PIECHOTA Justyna
WAJSZCZYK Wiktoria
FRONCZYK Wiktoria
TYMINSKA Martyna
CHMIELEWSKA Aleksandra
JEDRZEJCZAK Oliwia
KACZMAREK Kinga
KLIMCZAK Klaudia
TOMASZEWSKA Aurelia

10 SOBCZAK Wiktoria
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Rzut dyskiem K Ul6 (0.75 kg)
FINAL

1 DURZYNSKA Julia
2 KOLANOWSKA Zuzanna
3 TYC Kornelia

Skok o tyczce kobiet
FINAL

JOZWIAK Zofia
WODZINSKA Weronika
PLAK Malwina

JAKOBIEC Matgorzata
SMIALKOWSKA Maja
BIALOGONSKA Katarzyna
BILINSKA Nikola
BIENIAK Natalia
KOPERSKA Kalina

O J oUW N

Skok w dal kobiet
FINAL

MATUSZEWICZ Anna
BENEDYKCINSKA Natalia
SZABLEWSKA Paulina
SZYMANOWSKA Karolina
KOSTRZEWSKA Barbara
TRZECIAK Kinga
JOZWIACZUK Katarzyna
MAJCHRZAK Antonina
SEOCKA Julia
JUSKIEWICZ Agnieszka
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02-07-05
04-04-13
04-05-10
05-09-29
05-04-04
08-07-30
04-04-02

96-06-25
00-04-05
95-04-22
01-03-24
02-04-10
03-03-16
97-07-24
03-01-25
99-01-13
04-06-10
04-09-11
02-09-27
04-03-21
02-04-06
05-02-03

01-02-18
02-04-29
02-11-29

05-09-05
04-07-21

06-03-31

00-07-12
02-11-29
02-04-29
98-11-04
02-04-05
04-03-27
05-09-05
04-07-21
01-12-17
05-01-02

07-08-09
07-03-28
06-03-31

01-06-02
05-07-24
02-01-08
06-01-22
02-04-30
01-12-28
04-09-21
05-06-30
04-11-25

03-04-05
00-01-22
98-04-26
00-08-29
98-03-27
01-06-27
01-05-16
07-03-28
01-02-18
00-03-27

BKS Bydgoszcz

MKS Aleksandréw ioédzki
BKS Bydgoszcz

MKLA %teczyca

MKLA %f.eczyca

KS Warszawianka W-wa
MKS Aleksandrow Eoédzki

KS AZS AWF Krakdow

RLTL Optima Radom

UKS Kapry-armexim Pruszkdéw
NKS Nowe Miasto Lubawskie
WKS Wawel Krakoéow

BKL Beichatéw

MKS Aleksandréw io6dzki
MKS Aleksandréw io6dzki

KS Prefbet-Sonarol

AZS 16dzZ

MKS Aleksandréw io6dzki
MKS Aleksandréw io6dzki
AZS 16dzZ

MKLA %teczyca

MKS Aleksandréw io6dzki

AZS-AWF Warszawa
MKS Aleksandréw rodzki
MKS Tomaszédw Mazowiecki

MKS Aleksandréow io6dzki
MKS Aleksandréow io6dzki

MKS Aleksandréw rodzki

MKS Aleksandréw rodzki
MKS Tomaszédw Mazowiecki
MKS Aleksandréow io6dzki
AZS-AWE Katowice

KSLZS Kruszwica

MKS Aleksandréw rodzki
MKS Aleksandréow io6dzki
MKS Aleksandréow io6dzki
LKS Orkan Ostrzeszdéw
MKS Aleksandréw rodzki

MKS-MOSM Bytom
MKS-MOSM Bytom
MKS Aleksandréw rodzki

RKS 16dz

MKS Aleksandréow iédzki

RKS ®6dZ

UKS Biyskawica Domaniewice
RKS %6dz

RKS %6dz

RKS ®6dZ

MKLA %f.eczyca

MKLA %tLeczyca

MKL Torun

KS Stal LA Ostrdéw Wlkp.
RKS 16dz

AZS-AWF Warszawa

UKS LA Basket Warszawa
LKS Orkan Ostrzeszdéw
AZS-AWF Warszawa

MKS Aleksandréw iodzki
AZS-AWF Warszawa

UKS LA Basket Warszawa
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11 REYER Ksenia

12 DROBCZYNSKA Kinga

13 GAWIN Julia

14 PYSKEO Wiktoria

15 CHMIELEWSKA Wiktoria

16 DZIADAK Nikolina

17 KACZMAREK Klaudia
SIKORSKA Sandra

Trojskok kobiet
FINAL

BEDNAREK Agnieszka
NOWAKOWSKA Aleksandra
SZTACHANSKA Zuzanna
SZABLEWSKA Paulina
DROBCZYNSKA Kinga
STASIAK Anna
DZIADAK Nikolina
KAMINSKA Kamila
MIROWSKA Weronika
KUCINSKA Marta
JACAK Julia
TATARCZUCH Jaémina
ZDUNOWSKA Marta
KHUAT CAO Lena
JAROSZEWICZ Dominika
PYSKEO Wiktoria
KOPERCZUK Daria
ROZANSKA Zuzanna
JUSZCZAK Gabriela
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Obsada sedziowska

Sedzia Gtéwny Zawodow

Sedzia Gtowny Skokow

Sedzia Gtowny Rzutow

97-05-08
04-01-24
07-05-22
03-09-02
04-09-13
03-08-04
07-08-17
00-05-31

98-06-14
98-04-23
01-12-28
98-04-26
04-01-24
99-03-16
03-08-04
03-02-18
03-02-09
04-10-18
04-08-29
04-02-27
03-03-26
04-11-22
03-11-16
03-09-02
03-06-12
01-01-27
04-03-29

KS Stal LA Ostrdéw Wlkp. 5.16
CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5.12
AZS 16dzZ LD 5.04
UKS Sidédemka Ostroleka MZ 4.88
MKS Aleksandréw roédzki LD 4.79
UKS Siddemka Ostroleka MZ 4.75
MKS Aleksandrow Eoédzki LD 4.61
AZS-AWF Warszawa MZ NM
17:55

AZS 16dzZ LD 13.20
RKS %6dz LD 12.81
AZS 16dzZ LD 12.20
RKS 16dz LD 12.09
CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.51
WKS Wawel Krakdw MA 11.46
UKS Sidédemka Ostroleka Mz 11.40
WKS Wawel Krakoéow MA 11.10
MKS Aleksandréow Eé6dzki LD 10.54
BKS Bydgoszcz KP 10.45
RKS %6dz LD 10.29
WKS Wawel Krakoéow MA 10.24
MKS Bank BS Pionsk MZ 10.22
BKS Bydgoszcz KP 9.44
MKS Bank BS Plonsk MZ 9.25
UKS Sidédemka Ostroleka MZ NM

BKS Bydgoszcz KP NM

AZS-AWF Warszawa MZ NM

AZS 16dzZ LD NM

Robert JOACHIMIAK (Nr Lic:503)

Karolina KOWALCZYK (Nr Lic:3226)
Mariola KOWALCZYK (Nr Lic:3225)

Ryszard GRACZYK (Nr Lic:3325)
Barttomiej PLACHTA (Nr Lic:3906)
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